CM1N1597ru
2014-07-30 Автоматизация и безопасность зданий
s 1597
Датчик протока QVE2000.0xx
QVE2100.0xx
Для жидкостей в трубопроводах DN 10…25
· Вихревой датчик протока изготовлен из пластмассы, армированной стек-
ловолокном

жидкостей, таких как: горячая вода, вода системы отопления или стандарт-
ные антифризы с гликолем, применяемые в системах ОВК. Датчик может
применяться в системах автоматизации и управления, как управляющий или
измерительный датчик.
Перечень артикулов
Артикул / ASN Заказной номер
(SSN)
Номиналь-
ный диаметр
[мм]
Диапазон измерений
 [л/мин] [м3/ч]
Выходной
сигнал
DC
QVE2000.010 S55720-S189 DN 10 1.8…32 0.1…1.92 0…10 В
QVE2000.015 S55720-S190 DN 15 3.5…50 0.2…3.0 0…10 В
QVE2000.020 S55720-S191 DN 20 5.0…85 0.3…5.1 0…10 В
QVE2000.025 S55720-S192 DN 25 9.0…150 0.5…9.0 0…10 В
QVE2100.010 S55720-S193 DN 10 1.8…32 0.1…1.92 4…20 мА
QVE2100.015 S55720-S194 DN 15 3.5…50 0.2…3.0 4…20 мА
QVE2100.020 S55720-S195 DN 20 5.0…85 0.3…5.1 4…20 мА
QVE2100.025 S55720-S196 DN 25 9.0…150 0.5…9.0 4…20 мА
Заказ
При заказе, пожалуйста, указывайте количество, артикул и название продукта.
Пример:
1 датчик протока QVE2000.010